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Stryków, 04.07.2024r.  

IZP.271.07.2024.IZ.PZP.7 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w Strykowie” 

(znak postępowania: IZP.271.07.2024.IZ.PZP) 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 

1605 ze zm.), Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców1: 

 

Pytanie nr 1: 

Zgodnie z przedmiarem ilość opraw przeznaczona do montażu jest niezgodna z zestawieniem opraw 

zawartym w projekcie "1 EPZT” a numeracja opraw nie odpowiada numeracji na rysunku "1 EPZT". 

Prosimy o wskazanie, które oprawy są przeznaczone do montażu. 

Odpowiedź nr 1: 

Ilość opraw do montażu dla części zachodniej zalewu znajduje się w Części 1 PZT w dolnej lewej części 

rysunku nr A2.1_z  Projekt zagospodarowania terenu_594x1830 wraz z legendą i rozmieszczeniem. 

 

Pytanie nr 2: 

Zgodnie z opisem na rysunku A14.2, prefabrykowane ławki betonowe mają być ustawiane na wylewce 

betonowej o wymiarach 45 x 200 cm, z kolei zgodnie z opisem przekroju ławki BS (rys. A14.3) wylewka 

betonowa ma mieć wymiar 15x20 cm. Prosimy o jednoznaczne wskazanie, jakie wymiary mam mieć 

wylewka pod ławki betonowe. 

Odpowiedź nr 2:  

W projekcie wystąpił błąd. Na rysunku A14.3 jest: „Wylewka betonowa 15 × 20 cm”, 

Powinno być: „Wylewka betonowa 45 × 200 cm”. Poprawiony rysunek A14.3_z1 stanowi załącznik do 

niniejszych odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 3: 

Prosimy o potwierdzenie, że zadanie nie obejmuje pielęgnacji zieleni. 

Odpowiedź nr 3: 

Zadanie nie obejmuje pielęgnacji zieleni.  

 

 

Pytanie nr 4: 

Zgodnie z PZT należy wykonać nawierzchnie drewniane. Prosimy o udostępnienie przekroju 

nawierzchni drewnianych wraz z opisem. 

Odpowiedź nr 4: 

W projekcie wystąpił błąd. Prosimy o zastosowanie się do poniższego opisu, który w wyczerpujący 

sposób obrazuje sposób wykonania nawierzchni. 

 
1 W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną. 
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Opis wykonania nawierzchni drewnianej: Deska ryflowana modrzewiowa o grubości min. 28mm, 

szerokości 135 – 155mm na legarach modrzewiowych o przekroju co najmniej szer. 80mm, wys. 40mm, 

kolor naturalny. Mocowanie desek na wkręty przeznaczone do tarasów, wkręty ze stali nierdzewnej, 

co najmniej 4,5 x 60mm, z gwintem dociągającym, mocowanie każdej deski do legarów w dwóch 

rzędach wkrętów, z przesunięciem. Posadowienie na zagęszczonej podbudowie: - warstwa 

wyrównawcza, odsączająca podsypka z piasku grubości średnio 10cm, - warstwa z kruszywa łamanego 

grubości 10cm. Pod legary wzdłuż tarasu 4 szt. podlewki betonowe (co około 0,75m) o szer. 0,24m wys. 

0,2m, z betonu C16/20. zbrojone prętami 3 szt. fi 6mm łączone prętem fi 6 co 0,3m. Dylatacja podlewki 

co 4,5  do 5m. Legary układać na papie izolacyjnej, każdy legar kotwić do podlewki  w 2 punktach. 

Poziom nawierzchni tarasu ma być równy z poziomem przylegających nawierzchni alejki. Poszczególne 

typy nawierzchni i obrzeży są opisane i przedstawione w Część 3.1.2 Projekt Techniczny – nawierzchni 

utwardzonych dróg i chodników. 

 

Pytanie nr 5:  

Prosimy o udostępnienie szczegółowej specyfikacji prefabrykowanych fundamentów do słupów 

oświetleniowych, które należy zamontować na terenie pumptracku. 

Odpowiedź 5: 

Lampy na terenie pumptracku należy fundamentować w taki sam sposób jak lampy na pozostałym 

terenie inwestycji. Fundamenty dobrane do parametrów lamp zgodnie z wytycznymi producenta 

słupów oświetleniowych. 

 

Pytanie nr 6:  

Prosimy o udostępnienie szczegółowej dokumentacji wykonania przepustów z rur stalowych na 

obszarze pumptracku oraz zaznaczenie ich lokalizacji na PZT. 

Odpowiedź nr 6: 

W przedmiarze wystąpił błąd. Na obszarze pumptracku pierwotnie planowane rury stalowe zostały 

zmienione na rury ochronne DVK. Pozostałe parametry bez zmian. Instalację elektryczną przechodzącą 

pod torem do jazdy pumptrak należy przeprowadzić w rurze ochronnej DVK. Przepusty oznaczono W 

Części 3-4 PT Instalacje Elektryczne na rysunku 1 EPZT załączonym do postępowania. 

Zamawiający informuje, że w związku z powyższym uchyla odpowiedź na pytanie nr 32 z dnia 

20.06.2024r. i nadaje mu brzmienie jak powyżej. 

 

Pytanie nr 7: 

Prosimy o podanie frakcji kruszywa, z którego należy wykonać nasypy przy schodach terenowych. 

Odpowiedź nr 7: 

Kruszywo łamane, na regulację poziomów terenu przy kompleksie boisk sportowych, frakcja 0 – 63 

mm.  

 

Pytanie nr 8: 

Proszę o przedstawienie specyfikacji technicznej dotyczącej słupów oświetleniowych.  

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający wymaga aby nowe słupy oświetleniowe miały wymiary — wysokość, średnicę i kolor — 

dopasowane do istniejących słupów oświetleniowych. Zdjęcia poglądowe istniejących słupów 
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stanowią załącznik do odpowiedzi na pytania Wykonawców. Dodtakowo oprawy na istniejących 

słupach należy wymienić jak w projekcie.  

 

 
Pytanie nr 9: 

Niniejszym protestujemy przeciwko praktykom nieuczciwej konkurencji polegającym na promowaniu 

strony internetowej producenta urządzeń siłowni zewnętrznych ze zmiennym obciążeniem. 

Umieszczanie adresu strony internetowej pod (każdą!) grafiką w projekcie PZT jest nieuczciwą metodą 

promocji i ewidentnym wskazaniem producenta: a. Którego system przesuwania ciężarów po obwodzie 

zamkniętym w urządzeniach jest opatentowany i jako taki, żaden inny producent go nie posiada. Zapis 

ten wyklucza wszystkich innych producentów oprócz wskazanego – co jest naruszeniem przepisów o 

nieograniczaniu konkurencji; b. Urządzeń pochodzących z Rosji, przy obowiązującym zakazie 

sprowadzania urządzeń stalowych produkcji rosyjskiej – załączamy plik zawierający zdjęcia 

potwierdzający rosyjskie pochodzenie urządzeń.  

Załącznik: 

W związku koniecznością złożenia oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na 

podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1, pkt 4, pkt 5, pkt 6, pkt 7, pkt 8, pkt 9 i pkt 10 ustawy Pzp. wnosimy o 

dopuszczenie urządzeń do ćwiczeń siłowych ze zmiennym obciążeniem opartych o inną zasadę 

uzyskania zmiany obciążenia niż ta, wymagana w w/w postępowaniu. Urządzenia zaprojektowane są 

produkowane w Rosji, posiadają certyfikat rosyjski (w załączeniu), oraz są wspierane w kampaniach 

marketingowych osobą Władymira Putina (zdjęcia z Facebooka producenta tych urządzeń) co, 

wyklucza je z postepowania przetargowego, w którym wymagane jest złożenie wspomnianego 

oświadczenia. 
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Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający informuje, że dokonał stosownych zmian w dokumentacji projektowej.  

Ponadto Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenia do ćwiczeń siłowych ze zmiennym 

obciążeniem opartych o inną zasadę uzyskania zmiany obciążenia niż system przesuwania ciężarów po 

obwodzie zamkniętym. 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z innym systemem regulacji obciążenia, pod 

warunkiem zachowania funkcji, przeznaczenia, zgodności z normą PN-EN 16630 oraz mieszczącego się 

w zaprojektowanej strefie bezpiecznej. 

 

Pytanie nr 10: 

Żądamy zniesienia zapisów dotyczących tolerancji wysokości 5%, który również wskazuje na 

konkretnego producenta. Wnioskujemy, aby parametr wysokość nie był brany pod uwagę, jako że 

wynika z konstrukcji urządzenia i nie ma żadnego znaczenia dla wyznaczenia stref bezpiecznych i dla 

opracowanego planu PZT. Parametry szerokość oraz długość urządzenia wynikają z opatentowanego 

przez jednego producenta systemu przesuwania ciężarków po obwodzie zamkniętym, który z 

technologicznego punktu widzenia wymusza bardzo duże gabaryty urządzenia – wystające poza 

główną konstrukcję urządzenia drążki, po których przesuwane są obciążniki sprawiają, że zewnętrzne 

wymiary urządzenia są bardzo duże i nieporównywalne do urządzeń z innym systemem regulacji 

obciążenia, które są bardziej kompaktowe – a tym samym na pewno zmieszczą w założonej strefie 

bezpiecznej. W związku z powyższym, wnioskujemy o dopuszczenie urządzeń z innym system regulacji 

obciążenia, pod warunkiem zachowania funkcji, przeznaczenia, zgodności z normą PN-EN 16630 oraz 

mieszczącego się w zaprojektowanej strefie bezpiecznej. 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający informuje, że parametry dotyczące wysokości, szerokości oraz długości nie będą brane 

pod uwagę przy ocenie parametrów równoważności. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  

urządzenia z innym systemem regulacji obciążenia, pod warunkiem zachowania funkcji, przeznaczenia, 

zgodności z normą PN-EN 16630 oraz mieszczącego się w zaprojektowanej strefie bezpiecznej. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający dysponuje prawami autorskimi do przedstawionych elementów małej architektury? 

Czy Zamawiający skonsultował z producentami i właścicielami zaproponowanych w przetargu 

elementów architektury i uzyskał zgodę na użycie ich jako wzorów w postępowaniu przetargowym? 

Jeśli nie, to czy Zamawiający potwierdza, że właściciele nie mają podstaw prawnych do ewentualnych 

roszczeń z tytułu praw majątkowych i autorskich 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający informuje, że dysponuje całością praw autorskich do dokumentacji projektowej.  

W pozostałym zakresie zdjęcia poglądowe elementów małej architektury zostały usunięte  

z dokumentacji projektowej.  

Dokumentacji projektowa po zmianach stanowi załącznik do odpowiedzi na pytania Wykonawców. 
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Pytanie nr 12 

Proszę o potwierdzenie czy opis przedmiotu zamówienia został opracowany zgodnie z art. 99 ust. 4 Pzp, 

w szczególności nie zawiera opisu charakteryzującego produkty lub usługi dostarczane przez 

konkretnego wykonawcę? 

Odpowiedź nr 12: 

Opis zamówienia został sporządzony zgodnie z art. 99 ust. 4 Pzp. Opisy są wykonane jednoznacznie w 

sposób nieutrudniający konkurencji. Podano zakresy wymiarów produktów oraz tolerancję na 

pozostałe parametry. 

 

Pytanie nr 13:  

Czy Zamawiający dysponuje całością majątkowych praw autorskich do projektu bądź innych 

elementów opisu przedmiotu zamówienia na podstawie którego ma zostać zrealizowana inwestycja, w 

szczególności praw zależnych obejmujących prawo do jego wykorzystania, adaptacji, zmian? 

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający dysponuje całością majątkowych praw autorskich do projektu. 

 

Pytanie nr 14: 

Proszę o informację czy poniższy warunek zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony jeśli 

Wykonawca wykaże się doświadczeniem obejmującym wykonanie parku między innymi z takimi 

elementami budowlanymi jak: instalacja elektryczna, renowacja budynku garażu, odnowienie 

ogrodzenia, wykonanie nawierzchni i elementów małej architektury w tym ławek, leżaków, treliażu, 

koszy na odpady, stojaków na rowery, renowacji fontanny, altana wierzbowa z nawierzchnią z pieńków 

tworzących naturalną sprawnościową atrakcję. 

Zakres z SWZ: 

"realizację minimum jednej porównywalnej roboty (o podobnym charakterze i złożoności co przedmiot 

niniejszego postępowania), której przedmiotem była budowa i/lub przebudowa budynku oraz prace 

polegające na zagospodarowaniu/ wyposażeniu/ modernizacji/ rozbudowie/ przebudowie/budowie 

itp. (w praktyce spotykane jest różne nazewnictwo) placów zabaw/parków/punktów rekreacyjno-

sportowych/siłowni zewnętrznych itp. w ramach, którego zrealizował prace, polegające na 

montażu/instalacji obiektów/urządzeń/nawierzchni placów zabaw i/lub siłowni zewnętrznych i/lub 

toru do jazdy Pumptruck". 

Odpowiedź nr 14: 

Warunek nie zostanie uznany za spełniony. 

Zamawiający wymaga doświadczenia w realizacji minimum jednej roboty, której przedmiotem była 

budowa i/lub przebudowa budynku oraz prace polegające na 

zagospodarowaniu/wyposażeniu/modernizacji/rozbudowie/przebudowie/budowie itp. (w praktyce 

spotykane jest różne nazewnictwo) placów zabaw/parków/punktów rekreacyjno-sportowych/siłowni 

zewnętrznych itp. w ramach, którego zrealizował prace, polegające na montażu/instalacji 

obiektów/urządzeń/nawierzchni placów zabaw i/lub siłowni zewnętrznych i/lub toru do jazdy 

Pumptruck. 

LUB 

minimum jednej roboty, której przedmiotem była budowa i/lub przebudowa budynku ORAZ jednej 

porównywalnej roboty, której przedmiotem były prace polegające na 

zagospodarowaniu/wyposażeniu/modernizacji/rozbudowie/przebudowie/budowie itp. (w praktyce 
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spotykane jest różne nazewnictwo) placów zabaw/parków/punktów rekreacyjno-sportowych/siłowni 

zewnętrznych itp. w ramach, którego zrealizował prace, polegające na dostawie i montażu/instalacji 

obiektów/urządzeń/nawierzchni placów zabaw i/lub siłowni zewnętrznych i/lub toru do jazdy 

Pumptruck. 

 

 

Pytanie nr 15: 

Proszę o informację czy poniższy warunek zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony jeśli 

Wykonawca wykaże się doświadczeniem obejmującym wykonanie parku między innymi z takimi 

elementami budowlanymi jak: instalacja elektryczna, teletechniczna, nawierzchnie betonowe i 

asfaltowe, betonowa monolityczna toaleta automatyczna, taras drewniany, żelbetowy skatepark, 

ścianka wspinaczkowa, zjeżdżalnie, prefabrykowane schody i ławki, mała architektura (kosze na 

odpady, leżaki, ławki). 

Zakres z SWZ: 

"realizację minimum jednej porównywalnej roboty (o podobnym charakterze i złożoności co przedmiot 

niniejszego postępowania), której przedmiotem była budowa i/lub przebudowa budynku oraz prace 

polegające na zagospodarowaniu/ wyposażeniu/ modernizacji/ rozbudowie/ przebudowie/budowie 

itp. (w praktyce spotykane jest różne nazewnictwo) placów zabaw/parków/punktów rekreacyjno-

sportowych/siłowni zewnętrznych itp. w ramach, którego zrealizował prace, polegające na 

montażu/instalacji obiektów/urządzeń/nawierzchni placów zabaw i/lub siłowni zewnętrznych i/lub 

toru do jazdy Pumptruck". 

Odpowiedź nr 15: 

Warunek nie zostanie uznany za spełniony. 

Zamawiający wymaga doświadczenia w realizacji minimum jednej roboty, której przedmiotem była 

budowa i/lub przebudowa budynku oraz prace polegające na 

zagospodarowaniu/wyposażeniu/modernizacji/rozbudowie/przebudowie/budowie itp. (w praktyce 

spotykane jest różne nazewnictwo) placów zabaw/parków/punktów rekreacyjno-sportowych/siłowni 

zewnętrznych itp. w ramach, którego zrealizował prace, polegające na montażu/instalacji 

obiektów/urządzeń/nawierzchni placów zabaw i/lub siłowni zewnętrznych i/lub toru do jazdy 

Pumptruck. 

LUB 

minimum jednej roboty, której przedmiotem była budowa i/lub przebudowa budynku ORAZ jednej 

porównywalnej roboty, której przedmiotem były prace polegające na 

zagospodarowaniu/wyposażeniu/modernizacji/rozbudowie/przebudowie/budowie itp. (w praktyce 

spotykane jest różne nazewnictwo) placów zabaw/parków/punktów rekreacyjno-sportowych/siłowni 

zewnętrznych itp. w ramach, którego zrealizował prace, polegające na dostawie i montażu/instalacji 

obiektów/urządzeń/nawierzchni placów zabaw i/lub siłowni zewnętrznych i/lub toru do jazdy 

Pumptruck. 
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Pytanie nr 16: 

Proszę o zmianę warunku technicznego udziału w postępowaniu z: "realizację minimum jednej 

porównywalnej roboty (o podobnym charakterze i złożoności co przedmiot niniejszego postępowania), 

której przedmiotem była budowa i/lub przebudowa budynku oraz prace polegające na 

zagospodarowaniu/wyposażeniu/modernizacji/rozbudowie/przebudowie/budowie itp. (w praktyce 

spotykane jest różne nazewnictwo) placów zabaw/parków/punktów rekreacyjno-sportowych/siłowni 

zewnętrznych itp. w ramach, którego zrealizował prace, polegające na montażu/instalacji 

obiektów/urządzeń/nawierzchni placów zabaw i/lub siłowni zewnętrznych i/lub toru do jazdy 

Pumptruck". na: 

"realizację minimum jednej porównywalnej roboty (o podobnym charakterze i złożoności co przedmiot 

niniejszego postępowania), której przedmiotem była budowa i/lub przebudowa budowli oraz prace 

polegające na zagospodarowaniu/wyposażeniu/modernizacji/rozbudowie/przebudowie/budowie itp. 

(w praktyce spotykane jest różne nazewnictwo) placów zabaw/parków/punktów rekreacyjno-

sportowych/siłowni zewnętrznych itp. w ramach, którego zrealizował prace, polegające na 

montażu/instalacji obiektów/urządzeń/nawierzchni placów zabaw i/lub siłowni zewnętrznych i/lub 

toru do jazdy Pumptruck". 

Odpowiedź nr 16: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku. 

 

Pytanie nr 17: 

Proszę o informację czy zakres postępowania obejmuje prowadzenie pielęgnacji wykonanej zieleni. Jeśli 

tak w jakim zakresie. 

Odpowiedź nr 17: 

Zadanie nie obejmuje pielęgnacji nowo nasadzonej zieleni. 

 

 

Pytanie nr 18: 

W związku z brakiem możliwości kontaktu telefonicznego proszę o informację czy pozostałe odpowiedzi 

na nasze pytania z dnia 07.06. pojawią się w postępowaniu i czy postępowanie przetargowe zostanie 

przesunięte na późniejszy termin. 

Odpowiedź nr 18: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi na wszystkie pytania i odpowiednio przedłużył termin składania ofert. 

 

 

Pytanie nr 19: 

Proszę o informację czy poniższy warunek zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony jeśli 

Wykonawca wykaże się doświadczeniem obejmującym wykonanie parku między innymi z takimi 

elementami budowlanymi jak: instalacja elektryczna, renowacja budynku garażu, odnowienie 

ogrodzenia, wykonanie nawierzchni i elementów małej architektury w tym ławek, leżaków, treliażu, 

koszy na odpady, stojaków na rowery, renowacji fontanny, altana wierzbowa z nawierzchnią z pieńków 

tworzących naturalną sprawnościową atrakcję. Zakres z SWZ: "realizację minimum jednej 

porównywalnej roboty (o podobnym charakterze i złożoności co przedmiot niniejszego postępowania), 

której przedmiotem była budowa i/lub przebudowa budynku oraz prace polegające na 

zagospodarowaniu/wyposażeniu/modernizacji/rozbudowie/przebudowie/budowie itp. (w praktyce 
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spotykane jest różne nazewnictwo) placów zabaw/parków/punktów rekreacyjno-sportowych/siłowni 

zewnętrznych itp. w ramach, którego zrealizował prace, polegające na montażu/instalacji 

obiektów/urządzeń/nawierzchni placów zabaw i/lub siłowni zewnętrznych i/lub toru do jazdy 

Pumptruck". 

Odpowiedź nr 19: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 14. 

 

Pytanie nr 20: 

Proszę o informację czy poniższy warunek zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony jeśli 

Wykonawca wykaże się doświadczeniem obejmującym wykonanie parku między innymi z takimi 

elementami budowlanymi jak: instalacja elektryczna, teletechniczna, nawierzchnie betonowe i 

asfaltowe, betonowa monolityczna toaleta automatyczna, taras drewniany, żelbetowy skatepark, 

ścianka wspinaczkowa, zjeżdżalnie, prefabrykowane schody i ławki, mała architektura (kosze na 

odpady, leżaki, ławki). Zakres z SWZ: "realizację minimum jednej porównywalnej roboty (o podobnym 

charakterze i złożoności co przedmiot niniejszego postępowania), której przedmiotem była budowa 

i/lub przebudowa budynku oraz prace polegające na 

zagospodarowaniu/wyposażeniu/modernizacji/rozbudowie/przebudowie/budowie itp. (w praktyce 

spotykane jest różne nazewnictwo) placów zabaw/parków/punktów rekreacyjno-sportowych/siłowni 

zewnętrznych itp. w ramach, którego zrealizował prace, polegające na montażu/instalacji 

obiektów/urządzeń/nawierzchni placów zabaw i/lub siłowni zewnętrznych i/lub toru do jazdy 

Pumptruck". 

Odpowiedź nr 20: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 15. 

 

 

Pytanie nr 21: 

Proszę o zmianę warunku technicznego udziału w postępowaniu z: "realizację minimum jednej 

porównywalnej roboty (o podobnym charakterze i złożoności co przedmiot niniejszego postępowania), 

której przedmiotem była budowa i/lub przebudowa budynku oraz prace polegające na 

zagospodarowaniu/wyposażeniu/modernizacji/rozbudowie/przebudowie/budowie itp. (w praktyce 

spotykane jest różne nazewnictwo) placów zabaw/parków/punktów rekreacyjno-sportowych/siłowni 

zewnętrznych itp. w ramach, którego zrealizował prace, polegające na montażu/instalacji 

obiektów/urządzeń/nawierzchni placów zabaw i/lub siłowni zewnętrznych i/lub toru do jazdy 

Pumptruck". na: "realizację minimum jednej porównywalnej roboty (o podobnym charakterze i 

złożoności co przedmiot niniejszego postępowania), której przedmiotem była budowa i/lub 

przebudowa budowli oraz prace polegające na 

zagospodarowaniu/wyposażeniu/modernizacji/rozbudowie/przebudowie/budowie itp. (w praktyce 

spotykane jest różne nazewnictwo) placów zabaw/parków/punktów rekreacyjno-sportowych/siłowni 

zewnętrznych itp. w ramach, którego zrealizował prace, polegające na montażu/instalacji 

obiektów/urządzeń/nawierzchni placów zabaw i/lub siłowni zewnętrznych i/lub toru do jazdy 

Pumptruck". 

Odpowiedź nr 21: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 16. 
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Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze 

zm.), Zamawiający wprowadza zmiany do treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu  

nr 2024/BZP 00353431/01 z dnia 05.06.2024r.:  

 

 

Treść § 19 ust. 1 SWZ, tj. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”, który otrzymuje nowe brzmienie:  

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy 

czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, 

tj. do dnia 09.08.2024 r.”. 

 

 

Treść § 21 ust. 2 i ust. 11 SWZ, tj. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT”, które 

otrzymują nowe brzmienie (przedłuża się termin składania i otwarcia ofert), tzn.: 

ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 11.07.2024r. do godziny 10:00”. 

ust. 11 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.07.2024 r. o godzinie 10:15”. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 04.07.2024 r. dokonał odpowiedniej zmiany 

ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00353431/01 z dnia 05.06.2024r., poprzez zamieszczenie 

ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych i jego publikacji na stronie 

prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_strykow. 

 

 

 

  ZATWIERDZAM  

                                                           Burmistrz Strykowa  

                                                                 Piotr Ślęzak 
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